

DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Eil. Nr.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	1 mato vnt. kaina Eur, be PVM	1 mato vnt. kaina Eur, su PVM	Bendra kaina Eur, su PVM (4x6)
1	2	3	4	5	6	7
1 Skyrius Slaitinis stogas						
stogo danga						
1.1.	Paprastų ir vidutinio sudėtingumo skardos stogų išardymas	100 m2	1,14	75,00	90,75	103,45
1.2.	Stogo skardinių elementų nuėmimas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Skardos vejalenčių, karnizo lentų ir panašių skardos detalių tvirtinimas, dirbant ant kopėčių")	m	47	2,00	2,42	113,74
stogo konstrukcija						
1.3.	Grebėstų su tarpais išardymas	100 m2	1,14	85,00	102,85	117,25
1.4.	Stogo plėvelės ir/ar tolio nuėmimas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Denginių izoliacija vieno sluoksnio polietilene plėvele")	100 m2	1,14	85,00	102,85	117,25
1.5.	Stogo medinių konstrukcijų išardymas (pritaikyt. įkainis "Gegnių išardymas")	m3	4,3	48,00	58,08	249,74
šilumos izoliacija						
1.6.	Mineralinės arba stiklo vatos izoliacijos ardymas	100 m2	0,74	100,00	121,00	89,54
karnizų pakalimo dailylenčių ardymas						
1.7.	Slaitinių stogų karnizų pakalimo dailylenčių išardymas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Slaitinių stogų karnizų apkalimas, dailylentėmis")	100 m2	0,4	600,00	726,00	290,40
1.8.	Medinių tašelių nuardymas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Medinių tašelių tvirtinimas prie")	100 m	0,4	150,00	181,50	72,60

	perdangų medinių konstrukcijų, tvirtinant iš apačios, kai tašeliai 50x50 mm")					
lietaus nuvedimo sistemos ardymas						
1.9.	Lietvamzdžių su fasoniniais elementais nuardymas, dirbant ant žemės, pastolių ar kopėčių	m	13	1,00	1,21	15,73
1.10.	Lietaus nuvedimo sistemos pakabinamų lataų demontavimas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Lietaus nuvedimo sistemos montavimas, kai pakabinami latai, dirbant nuo kopėčių arba kilnojamų pastolių")	m	20,5	1,00	1,21	24,81
kaminų skardinimo ardymas						
1.11.	Lengvų profilių demontavimas nuo paviršių (pritaikyt. įkainis su demont. koef. "Lengvų profilių metalinio karkaso tvirtinimas prie paviršių")	100 m	0,06	100,00	121,00	7,26
1.12.	Kaminų skardinimo ardymas (pritaikyt. įkainis "Sudėtingų skardos stogų išardymas")	100 m2	0,02	100,00	121,00	2,42
2 Skyrius Langai, durys						
langai						
1.13.	Langų angų užpildymo išardymas, kai langai su palangėmis	100 m2	0,14	900,00	1089,00	152,46
durys						
1.14.	Durų išardymas medinėse sienose (pritaikyt. įkainis "Medinių durų angų užpildymo išardymas medinėse sienose")	100 m2	0,06	400,00	484,00	29,04
3 Vidaus inžinerika						
vidaus elektra						
1.15	Elektros tiekimo įrengimų išardymas	100 m3	1,8	42,82	51,81	93,26
šildymas						
1.16.	Mūrinių kaminų su 1 dūmtakiu išardymas	m	6,5	8,00	9,68	62,92
1.17.	Aptaisytų krosnių	m3	1	48,00	58,08	58,08

1.26.	Sienų dailylenčių ardymas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Sienų didelių plotų apkalimas dailylente")	m2	36	4,00	4,84	174,24
1.27.	Plevelės nuėmimas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Plevelės tvirtinimas prie karkaso")	m2	36	0,50	0,60	21,78
1.28.	Mineralinės arba stiklo vatos izoliacijos ardymas	100 m2	0,36	100,00	121,00	43,56
1.29.	Medinio karkaso ardymas nuo medinių sienų (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Karkaso įrengimas iš medinių 50x50mm tašelių, pritvirtinant vinimis prie medinio pagrindo")	m3	0,16	12,00	14,52	2,32
grindys						
1.30.	Lentinių grindų ardymas	m2	7	4,00	4,84	33,88
1.31.	Laminato grindų dangos ardymas (pritaikyt. įkainis su koef. "Laminuotų grindų dangų įrengimas")	m2	31	4,00	4,84	150,04
1.32.	Keraminių plytelių dangos ir grindjuosčių išardymas	100 m2	0,4	200,00	242,00	96,80
5 skyrius Medinė perdanga						
medinė perdanga						
1.33.	Netinkuotų medinių perdenginių išardymas	100 m2	0,47	200,00	242,00	113,74
1.34.	Medinių denginių ant ilginių, apsauginio ir darbinio pakloto išardymas mediniuose pastatuose	100 m2	0,47	200,00	242,00	113,74
6 skyrius Mediniai laiptai						
mediniai laiptai						
1.35.	Metalingų konstrukcijų ardymas (pritaikyt. įkainis su ardymo koef. "Lengvų konstrukcijų pastatų metalinių karkasų montavimas (lenktų profilių	t	0,15	10,00	12,10	1,81

	rėminiai karkasai))					
1.36.	Laiptų ardymas (pritaikyt. įkainis "Medinių laiptų su laiptatakiais ir aikštelėmis išardymas")	m2	3	6,00	7,26	21,78
7 Skyrius Sienos						
rėšlinės sienos						
1.37.	Rėšlinių sienų iš tašų demontavimas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Rėšlinės sienos iš tašų")	m2	112	4,00	4,84	542,08
karkasinės sienos						
1.38.	Karkasinių medinių sienų ardymas (pritaikyt. įkainis "Svarių skydinių ir lentinių pertvarų išardymas")	100 m2	0,23	150,00	181,50	41,74
pertvaros						
1.39.	Mūrinių pertvarų išardymas pneumo plaktuku, be plytų atrinkimo	m3	4,8	16,00	19,36	92,93
1.40.	Akmens apdailos išardymas (pritaikyt. įkainis "Tašytų akmenų apdailos išardymas nuo lygių paviršių")	100 m2	0,16	2.400,00	2.904,00	464,64
aptvėrimai						
1.41.	Karkaso medinių aptvėrimų ardymas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Karkaso sienų vienos pusės apkalimas obliuotomis lentomis vertikaliai")	m2	3	4,00	4,84	14,52
8 Betono grindys						
betono grindys						
1.42.	25 mm storio cementinių ir betoninių dangų išardymas	100 m2	0,465	300,00	363,00	168,79
1.43.	Kiekvieniems 5 mm pagal įkanį n46-179 pridėti arba atimti	100 m2	0,465	30,00	36,30	16,88
1.44.	Grindų armavimo ardymas (pritaikyt. įkainis su ardymo koef. "Grindų armavimas, rišant atskirus armatūros	t	0,15	400,00	484,00	72,60

	strypus į tinklus")					
1.45.	Grindų putų polistireno plokščių ardymas (pritaikyt. įkainis su ardym. koef. "Grindų šiltinamųjų (garso) 100mm storio izoliacijų įrengimas, naudojant putų polistireno plokštes ir paduodant keltuvu")	100 m2	0,465	100,00	121,00	56,26
9. Pamatai						
grunto kasimas						
1.46.	II grupės kasimas 0,15 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi, suverčiant gruntą į sankasą	100 m3	0,18	200,00	242,00	43,56
1.47.	II gr. grunto kasimas rank.būdu iki 2m pločio ir iki 2m gylio nesutvirtintose tranšėjose ir iki 1.5 m gylio duobių kasimas	100 m3	0,02	1.850,00	2.238,50	44,77
pamatai						
1.48.	Gelžbetonio ardymas mechanizuotai (pritaikyt. įkainis "Gelžbetoninių konstrukcijų išardymas (sudaužymas) tvokle")	100m3	0,06	1.187,19	1.436,50	86,19
1.49.	Gelžbetonio ardymas pneumoplaktuku (pritaikyt. įkainis "Gelžbetoninių pamatų išardymas")	m3	0,7	24,00	29,04	20,33
1.50.	Akmens apdailos išardymas (pritaikyt. įkainis "Tašytų akmenų apdailos išardymas nuo lygių paviršių")	100 m2	0,045	2.400,00	2.904,00	130,68
grunto užpylimo ir planiravimo darbai						
1.51.	Tranšėjų ir duobių užpylimas iš sankasos 55kw(75aj) galingumo buldozeriu, perstumiant I grupės gruntą iki 5m atstumu	1000 m3	0,023	500,00	605,00	13,92
1.52.	Kiekvieniems sekantiems 5m, perstumiant I grupės	1000 m3	0,023	138,21	167,23	3,85

	gruntą 55kw(75aj) galingumo buldozeriais pridėti prie N1- 132					
1.53.	I-II grupės grunto tankinimas vibroplokštėmis	100 m3	0,23	150,00	181,50	41,75
1.54.	Tranšėjų, iškasų ir duobių užpylimas I grupės gruntu rankiniu būdu	100 m3	0,02	836,20	1.011,80	20,24
1.55.	Sklypo planiravimas mechanizuotu būdu	100 m 2	1,1	6,40	7,74	8,52
1.56.	Sklypo planiravimas rankiniu būdu I gr.grunte	100 m2	0,07	97,67	118,18	8,27
10 Statybinių šiukšlių išvežimas						
šiukšlių valymas iš patalpų						
1.57.	Ukinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	4	35,00	42,35	169,40
šiukšlių išvežimas						
1.58.	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais- savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	30	20,00	24,20	726,00
1.59	Statybinių šiukšlių pakrovimas mechanizuotai (pritaikyt. įkainis "Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais- savivarčiais, pakraunant ekskavatoriais 0,25 m3 talpos kaušais")	t	50	10,00	12,10	605,00
1.60	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	80	0,57	0,69	55,18
11 Kiti darbai						
terasos grindys						
1.61	Lentinių grindų ardymas	m2	12	4,00	4,84	58,08
pirties lentynos						
1.62	Pirties lentynų ardymas (pritaikyt. įkainis "Medinių laiptų su laiptatakiais ir aikštelėmis išardymas")	m2	4	6,00	7,26	29,04
laiptukai prie įėjimo						
1.63	Įėjimo g/b pakopų išardymas (pritaikyt. įkainis "Monolitinių gelžbetonio laiptų	100 m2	0,02	2.400,00	2.904,00	58,08

	aikštelių ant metalinių sijų išardymas")					
1.64	Tašytų akmenų, betoninių trinkelų grindinio ardymas pneumoplaktuku	100 m2	0,03	1.200,00	1.452,00	43,56
pastoliai						
1.65	Pastolių įrengimas ir išardymas (pritaikyt. įkainis "Fasadinių pastolių įrengimas ir išardymas (100 m2 vertikalios projekcijos), kai pastolių plotis 0,73 m, pastolių aukštis iki 15 m")	100 m2	0,18	163,63	197,99	35,64
IŠ VISO:						8.258,09

Pastabos:

- 1) atliktų darbų kiekiai tikslinami faktiškai atlikus darbus;
- 2) atraminė sienute prie gretimų aukščiau išsidėsčiusio namo, turi būti griauinama tik dalinai, kadangi galimai yra rizika pažeisti minėto namo konstrukcijas;
- 3) pinigų suma, gauta pridavus metalo laužą, turi būti atimta iš bendros griovimų darbų sumos;
- 4) sąvartyno mokestis neįvertintas.

Administravimo specialistė
Karelinė Gužauskaitė-
Dubovskich

